27.02.2020 г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОРСУКСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 12.12.2019Г. №36 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь статьей 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Корсукское» Дума муниципального образования «Корсукское»

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Корсукское» от 12.12.2019г. №36 «Об установлении и введении в действие
на территории муниципального образования «Корсукское» земельного налога» (далее – Решение, Положение):
1.1. В пункте 3 Решения слова «5 февраля» заменить словами «1 марта»;
1.2. В пункте 7 Решения слова «с 1 января 2020 года» заменить словами « с 1 января 2021 года».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 16 по Иркутской области.

Председатель Думы МО «Корсукское»
Глава МО «Корсукское»                                                   			В.В. Баршуев